De Di
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FN20.414 414 518 325 490 375 8 12 4 412.5 415.5 454 · 335 5 67 0 28
FN20.544 544 648 446 620 505 10 16 4 542.5 545.5 584 · 456 6 76 0 38
FN20.644 644 748 548 720 605 12 18 4 642.5 645.5 684 · 558 6 93 0 45
FN20.744 744 848 650 820 705 12 20 4 742.5 745.5 784 · 660 6 110 0 52
FN20.844 844 948 738 920 805 14 20 4 842.5 845.5 884 · 752 8 94 0 62
FN20.944 944 1048 842 1020 905 16 22 4 942.5 945.5 984 · 856 8 107 0 68
FN20.1094 1094 1198 986 1170 1055 16 24 4 1092.5 1095.5 1134 · 1000 8 125 0 82
De Di
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FW20.414 414 505 304 455 332 10 12 4 412.5 415.5 · 368 495 5 99 0 30
FW20.544 544 640 434 585 462 14 14 4 542.5 545.5 · 498 630 6 105 0 42
FW20.644 644 742 534 685 562 16 16 4 642.5 645.5 · 598 732 6 122 0 49
FW20.744 744 838 634 785 662 18 16 4 742.5 745.5 · 698 828 6 138 0 55
FW20.844 844 950 734 885 762 18 18 4 842.5 845.5 · 798 936 8 117 0 66
FW20.944 944 1046 834 985 862 20 20 4 942.5 945.5 · 898 1032 8 129 0 72
Ce Be
Ce Be x
重量kg
n1 Ci Bi dp     m Z
型号 滚道中心直径
（mm）
Oe Oi ne ni
dp     m Z x
重量kg
飞边系列QW型基本系列参数表
飞边系列QN型基本系列参数表
型号 滚道中心直径
（mm）
Oe Oi ne ni n1 Ci Bi
马鞍山统力回转支承有限公司 1
FW20.1094 1094 1198 984 1135 1012 22 20 4 1092.5 1095.5 · 1048 1184 8 148 0 84
De Di
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FU20.414 414 518 304 490 332 8 12 4 412.5 415.5 454 368 · · · · 23
FU20.544 544 648 434 620 462 10 14 4 542.5 545.5 584 498 · · · · 31
FU20.644 644 748 534 720 562 12 16 4 642.5 645.5 684 598 · · · · 37
FU20.744 744 848 634 820 662 12 16 4 742.5 745.5 784 698 · · · · 43
FU20.844 844 948 734 920 762 14 18 4 842.5 845.5 884 798 · · · · 48
FU20.944 944 1048 834 1020 862 16 20 4 942.5 945.5 984 898 · · · · 54
FU20.1094 1094 1198 984 1170 1012 16 20 4 1092.5 1095.5 1134 1048 · · · · 63
重量kg
Ce BeCi Bi dp     m Z x
飞边系列QU型基本系列参数表
型号 滚道中心直径
（mm）
Oe Oi ne ni n1
马鞍山统力回转支承有限公司 2